
 

 

UCHWAŁA NR XXII/191/12 

RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie: podziału Gminy Ochotnica Dolna na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami), na wniosek Wójta Gminy - 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ochotnica Dolna na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych 

w wyborach do Rady Gminy zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Gminy wybranej 

w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 3. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Ochotnica Dolna, wybranej w wyborach w dniu  

21 listopada 2010r. traci moc Uchwała Nr LI /296/02 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 28 czerwca 2002r. 

w sprawie podziału Gminy Ochotnica Dolna na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby 

radnych w okręgach wyborczych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ochotnica Dolna.  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 6. Na ustalenia Rady Gminy Ochotnica Dolna w sprawie okręgów wyborczych, podjęte w niniejszej 

uchwale, wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Nowym Sączu w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w sołectwach Gminy.  

 

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Urbaniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5481



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/191/12   

Rady Gminy Ochotnica Dolna   

z dnia 24 października 2012 r.  

 

Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych  

  

Numer 
okręgu  

Granice okręgu  
Liczba 

radnych  

1  

Część Sołectwa Ochotnica Górna:  

OSIEDLA: Białówka, Czepiele, Mostkowe, Studzionki, Szpuntówka, Ustrzyk, 

Furcówka, Forendówki, Holina, Bartoszówka  

1  

2  
Część Sołectwa Ochotnica Górna:  
OSIEDLA: Zawady, Iwanki, Kopcówka, Jaszcze, Puchry, Stasichy  

1  

3  
Część Sołectwa Ochotnica Górna:  

OSIEDLA: Czajki, Bielskie, Błaszczaki, Polaki ,Szlagi, Jamne  
1  

4  

Część Sołectwa Ochotnica Górna:  

OSIEDLA: Posadowskie, Jurkowski Potok, Piszczkówka, Sikory, Marciny, 

Gronie, Gabrysie, Majdówka, Czuby  

1  

5  
Część Sołectwa Ochotnica Dolna:  

OSIEDLA: Skrodne, Kapłony, Rusnaki, Kwaleńce, Kudowe, Hologówka,  
1  

6  
Część Sołectwa Ochotnica Dolna:  

OSIEDLA: Gorcowe, Dutkówka, Tarchały, Dłubacze, Nogawki,  
1  

7  

Część Sołectwa Ochotnica Dolna:  

OSIEDLA: Szymany, Bibiarze, Leskówka, Bąki, Centrum, Soskówka, 

Kołodzieje, Pitki, Zarębówka, Sojkówka, Lubańskie, Barbarówka, Równie, 

Gardonie,  

1  

8  

Część Sołectwa Ochotnica Dolna:  
OSIEDLA: Polisiówka, Rola, Kuce, Twarogi, Skalne, Zachry, Kamieniec, 

Sikorówka, Janczury, Potok Janczurowski, Brysiówka, Bełk, Ligasy, Osobie,  

1  

 

9  

Część Sołectwa Ochotnica Dolna-Młynne:  
Od Nr : 1 do Nr 79  

1  

10  
Część Sołectwa Ochotnica Dolna-Młynne:  
Od Nr : 80 do Nr 135  

1  

11  
Część Sołectwa Tylmanowa :  
OSIEDLA: Rzeka, Zabaście, Talafusy, Piszczki, Hardopadły, Połanki,  

1  

12  

Część Sołectwa Tylmanowa :  

OSIEDLA: Mastalerze, Króle, Paluchy, Czeczugi, Łęg Dolny, Klępy, Zaziąbły, 

Brzezie, Kozuby, Grzebaki  

1  

13  

Część Sołectwa Tylmanowa :  
OSIEDLA: Gabrysie, Obłaz Wyżny, Makowica, Górki, Zagonie, Kozielce, 

Glinik, Brodki, Chlebki, Michałki, Padół, Cyrhla, Mostki, Miazgi, Ziemianki, 

Potok  

1  

14  

Część Sołectwa Tylmanowa :  

OSIEDLA: Zabliszcze, Patorówka, Kliniec, Łapiakówka, Górzany, Obidza, 

Łęg Górny, Brzegi, Wybrańce, Kalatówka,  

1  

15  
 

Część Sołectwa Tylmanowa :  
OSIEDLA: Buciorówka, Płaśnie, Kotelnica, Lachówka, Kąt, Obłaz Górny, 

Kłodne, Królowo, Bliszcze, Księzaki, Stachówka, Gąszcze, Ligasy  

1  

 

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Urbaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5481


		2012-11-06T07:49:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




